

شماره سند: ۵		«صورت جلسه» صفحه ۱ از ۲		
تاریخ: ۱۳۹۲/۲/۲۰				
موضوع جلسه: مسئول جلسه مهرداد حسینی				
اسامی حاضرین: آقای عباسی، رضا میرخان، کامران گودرزی، علی شکرابی، روشنگر وهابی، مهرانوش محمودی، شهره لطفی، فروغ شریعت، احمد شیرازی فرد، عبدالله راستگو، پوران اسماعیلی				
ردیف	شرح و خلاصه موضوعات/مصوبات	مجری	مسئول پیگیری	مهلت اقدام
۱	گزارش از روند طراحی لوگو توسط مزگان عباسی و شهرزاد اسفراجانی	انجمن حامی	مزگان عباسی	دو هفته
۲	گزارش سفر به سیستان بلوچستان: مذاکره با مدیر کل اداره نوسازی آقای راشکی برای تخریب مدرسه قدیمی و ساخت سرویس بهداشتی و محوطه که برای مهر ماه آماده شود جلسه با معتمدین صدیق زهی با همراهی ریس شورای شهر چابهار به منظور انجام تعهد معتمدین که تا کنون صورت نگرفته و درخواست تسویه حساب با پیمانکار. معتمدین توافق کردند که کارهای باقیمانده شامل درب ها، شیشه، نقاشی و روشنایی را خودشان انجام بدهند. یک گروه سه نفره از خودشان انتخاب شد تا پیگیری لازم را انجام دهند اما بعد از اطلاع از این موضوع پیمانکار موافقت نکرد و درخواست تسویه نمود چراکه ایشان سود پروژه را در انتهای کار برای خود در نظر گرفته بود و حجم کار باقی مانده حدود یک چهارم از طلب ایشان می باشد. (تسویه با پیمانکار حدود ۴۵ میلیون می باشد) دو نظر در هیات موسس بحث شد - توقف کامل پروژه تا پرداخت تعهد محلی ها به دلیل فعال نمودن ایشان برای همکاری های آتی در روستا (بحث توسعه پایدار و کار با جوامع محلی) - پروژه را تکمیل کنیم بدون کمک محلی ها چون اصل پروژه تمام شده • مصوبه شد یکماه کار متوقف شود تا فرصتی ایجاد شود برای هیات سه نفره محلی و تلاش برای جمع آوری منابع مالی محلی		پوران اسماعیلی	در جریان و حداکثر یکماه
۳	در ادامه گزارش بازدید از کتابخانه مهتاب بود که متأسفانه زیاد فعال نیست و از مدتی قبل با نهاد کتابخانه عمومی در تماس بودیم و درخواست رسیدگی و آسیب شناسی داشتیم که جمع بندی آن به کتابدار خاتم زینب نوروزی استاد سوزن دوزی برمی گردد که اخیراً بسیار درگیر کار خودشان می باشند که انشالله با توافق ایشان و تغییر کتابدار این مشکل حل خواهد شد. • مصوب شد با تشکیل کارگروه پشتیبانی کتابخانه ایشان پیگیر این موضوع شوند.		مهرانوش محمودی	دو هفته
۴	با توجه به نزدیکی مهرماه افتتاح مدرسه و ارسال لوازم التحریر برای دانش آموزان و پیگیری تجهیز مدرسه توسط آموزش پرورش کارگروه مدرسه تشکیل شود. • مصوب شد با تشکیل کارگروه پشتیبانی مدرسه موارد پیگیری شود. • مصوب شد از محل کمک های ماهیانه لوازم التحریر برای دانش آموزان دیستان صدیق زهی تهیه شود.		شهره لطفی	دو هفته

شماره سند: ۵	«صورت جلسه» صفحه ۲ از ۲
تاریخ: ۱۳۹۳/۲/۳۰	

موضوع جلسه: مسئول جلسه مهرداد حسینی

اسامی حاضرین: آقای عباسی، رضا میرخان، کامران گودرزی، علی شکرایی، روشنک وهابی، مهرانوش محمودی، شهره لطفی، فروغ شریعت، احمد شیرازی فرد، عبدالله راستگو، پوران اسماعیلی

شماره	شرح و خلاصه موضوعات / مصوبات	مجری	مسئول پیگیری	مهلت اقدام
۵	با توجه به اتمام مدرسه، بحث برای انامه کار و انتخاب پروژه انجام شد. با توجه به اینکه کار گروه تحقیق هنوز گزارش مطالعات ارائه نداده انتقاد شد. دوستان کامران گودرزی و علی شکرایی به این گروه پیوستند.	کامران گودرزی	نازی صولت	دو هفته
۶	روند ثبت انجمن همچنان در جریان است.		علی شکرایی	در جریان
۷	راه اندازی سایت با تکمیل اطلاعات نزدیک است.		رضا میرخان	در جریان
۸	مسولان اولیه کار گروه ها برای راه اندازی تحقیق: نازی صولت، عبدالله راستگو، کامران گودرزی، علی شکرایی آموزش: پوران اسماعیلی، رضا میرخان پشتیبانی از مدرسه: شهره لطفی، فروغ شریعت پشتیبانی از کتابخانه: مهرانوش محمودی روابط عمومی و تبلیقات: معزگان عباسی، رضا میرخان، پوران اسماعیلی مالی: روشنک وهابی، احمد شیرازی فرد اداری: علی شکرایی، روشنک وهابی	مسولان کار گروه	هیات موسس	دو هفته
	<ul style="list-style-type: none"> مصوب شد تا جلسه بعدی (۲۰ مرداد ماه) از طریق ایمیل، فیس بوک و گروه تلگرام فراخوان داده شود تا علاقمندان برای مشارکت در کار گروه ها اعلام آمادگی نمایند و جلسه مقدماتی در هر کار گروه تشکیل گردد. 			

تاریخ جلسه آینده: سه شنبه ۲۰ مرداد ماه

دستور جلسه: بررسی چارت اولیه انجمن یا تشکیل کار گروه ها و پیگیری مصوبات

